PROCES VERBAL : Réunion du 27 février 2009 Comité DESIGN INI?USTRIEL
Ordre du jour '

1)
2)

3)
4)
5)

Bilan du budget

Financement

a) Spectacle d’humour

b) Party de début de session
¢) Commandites '
d) CEP d’Argent 2°™ ronde
Logo '
Suggestions

l.evée de la réunion

1)

3)
4)

5)

Bilan du budget :

Il nous manque $11 922.73 pour atteindre notre objectif, car notre solde actuel est de $1 163.15.
Maniéres de combler ce manque :

a) Subvention de TAGECVM + Quotes-parts

b) Financement (point 2)

c) ldées et suggestions (point 4)

Financement :

a) Spectacle d’humour:
La vente de billet est au ralentis, nous devons vendre au minimum 100 billets (pour payer les
humoristes) et a date il y en a une vingtaine de vendus.
Proposition : Tout le monde doit en vendre 3 ou 4. ——------- Voté et accepté.

b) Party de début de session : _
La date approche et encore une fois, il n'y a pas beaucoup de billets de vendus.
Proposition : Tout le monde doit en vendre 3 ou 4. - Voté et accepté.

¢) Commandites :
Nous en avons regu quelques’ unes, est-ce que tout le monde a fait au moins une demande?

Non.
Distribution future de demande de commandites.

d) CEP d’Argent 2*™ ronde :
Date limite pour donner les commandes : 15 février 2009

Logo :
Vote a main levée pour la version finale.

Suggestions :
Meilleur communication entre nous, moyen : emails et plus de reunions des responsables.

Levée de la réunion
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